УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

18.05.2016 П Р И К А З № 20

г. Вышний Волочек

О внесении изменений и дополнений в
приказ №75 от 23.11.2015 «О порядке
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к
расходам бюджета Вышневолоцкого района
Тверской области»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и
исполнении бюджета муниципального образования «Вышневолоцкий район» Тверской
области п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в приказ № 75 от 23.11.2015 « О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам бюджета
Вышневолоцкого района Тверской области» следующие изменения и дополнения:

53 1 01 4403Ж Субсидии автономным некоммерческим организациям по содействию в
развитии спорта.

По данной целевой статье отражаются расходы по предоставлению субсидий
некоммерческим организациям на поддержку, организацию работы и развитие
деятельности в развитии спорта среди населения Вышневолоцкого района.
53 1 02 2204В Предоставление субсидий на иные цели бюджетным учреждениям на
приобретение транспортных средств для учреждений спортивной направленности
муниципальных учреждений культуры.

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидий на иные
цели бюджетным учреждениям на приобретение транспортных средств для учреждений
спортивной направленности муниципальных учреждений культуры.
52 2 02 2208В Предоставление субсидий на иные цели на укрепление материально-
технической базы учреждений дополнительного образования детей в области культуры.

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидий на иные
цели на укрепление материально-технической базы учреждений дополнительного
образования детей в области культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела исполнения бюджета и контроля Шарапову Г.Б.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2016г, подлежит размещению на официальном сайте в
сети Интернет.
Руководихель Управления финансов администрации /

района Л.В.Верховская

1